
Dohoda o oprávněné osobě ze dne 07.08.2019 
(dále jen "Dohoda") 

1 v , , O J 1 .>/ 1 7 

uzavlená v souladu s př,s lušným, ustanovením, zákona é 27412001 Sb , o vodovodech a kanalizacích pro veřeJnou potřebu , (dále Jen "zákon o vodovodech a kana11zacich" 
nebo ien "zakon"), (dále Jen ' Smlouva') mez, niže uvedeným, smluvním, stranami 

HLAVNI MÉSTO PRAHA.Manánské náměstí 212. Praha 1 - Staré Město 110 00 Praha IC 00064581 , vlastník kanalizace 

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA.Mariánské náměstí 212. Praha 1 - Staré Město 110 00 Praha. IC 00064581 . vlastník vodovodu 

dále společně Jen Vlastník . za něhož Jedná PROVOZOVATEL oprávněný na základě smlouvy uzavrené s vlastn íkem v souladu s ust § 8 odst 2 zákona o vodovodech a 
kanalizacích, k uzavřen i této Smlouvy dle§ 8 , odst 6 téhož zákona a k výkonu všech práv a povinnosti vlastn íka ve vztahu k odběrateli 

PROVOZOVATEL: 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s . 

se sídlem Ke Kablu 971 /1, Hostivař 102 00 Praha 10 

IC 25656635 Plátce DPH - DIC CZ25656635 

ODBĚRATEL: 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

adresa Ulice. U nemocnice 

Cást obce Praha 2 - Nové Mésto 

Obec Praha 

Stát Ceská republika 

čp 499 

č o : 2 

PSČ 12800 

zapsaný v obchodním reJstřiku vedeném 

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5297 IC 00064165 Plátce DPH - DIČ CZ00064 165 

zapsaný v obchodním re1střiku vedeném 

zastoupený ůméno) 

funkce Specialista pro korporátní klientelu 

(dále ien "Provozovatel' ) 

Kontaktní údaJe platné ke dni podpisu smlouvy 

Tel Mobil 

E-mall lnfo@pvk.cz Web www.p vk.cz 

Číslo účtu Provozovatele 182-4000505031/0100 

IO datové scnránky ec9fspf 

Adresa pro doručováni Ke Kablu 971 , Praha 10 - Hostivař, 102 00 Praha 102 (dále jen "Odběratel ") 

OPRÁVNĚNÁ OSOBA: 

ústav hematologie a krevní t r ansfuze 

adresa 

Obec 

IC 

Uhce U nemocnice 

Praha 

00023736 

zastoupený úméno) 

(funkce) 

Kontaktní údaje Oprávněné osoby pro ooručováni 

ústav hematologie a k revnl transfuze 
Ulice U nemocnice 

Cást obce Praha 2 - Nové Město 

Dodací pošta· 12800 Praha 28 
Tel · 

E-Ma,1 

č p 2094 C o. Cást obce Praha 2 - Nové Město 

PSČ 12800 Stát česká republika 

Platce DPH - DIC CZ00023736 

(dále Jen "Oprávněná osoba") 

C p 2094 Co· 

Obec Praha Stát Ceská republika 

Mobil 

IO datové schránky 

Informace o tom. jak Provozovatel zpracovává osobní ůdaJe fyzických osob podileJicich se na plněni Smlouvy (tJ Odběrate l e. zástupců Odběratele. oprávněné osoby aJ.) se 
nachází v dokumentu . Zásady zpracováni osobních údajů zákazníků". který Je umístěn na webových stránkách Provozovatele (www pvk czto-spolecnosti] a zákaznickém 
centru Provozovatele (dále jen .Zásady zpracováni osobnlch údajů zákazníků') 

Oprávněná osoba se zavazuJe informovat všechny své zástupce a Jiné fyzické osoby (dále Jen "Subjekty údajů"). je11chi. osobní údaje předává Provozovateli, o 
zpracováváni jeJ1ch osobních údajů Provozovatelem. a to v rozsahu vyžadovaném čl 13 (příp čl 14) obecného nař,zeni o ochraně osobních údajů (EU) é 2016/679 
Oprávněná osoba se zavazuje Subjekty údaJŮ i nformovat ze1ména o tom, že je11ch osobní údaJe předává Provozovatel, a seznámit Je se "Zásadami zpracováni osobních 
údajů zákazníků" , včetně účelu předáni a rozsahu předávaných osobních údajů 

Osobní údaje Oprávněné osoby a jeho kontaktních osob může Provozovatel rovněž využívat pro zasílání novinek a marketingových sdělení (dále jen „zpráv"), jak 
je popsáno v "Zásadách zpracování osobnlch údajů zákazníků". Oprávněná osoba se může ze zasíláni těchto zpráv kdyko liv odhlásit prostřednictvím 
[www.pvk.cz/o-spolecnosti] nebo pomocí odkazu umístěném v každé takové zprávě . 

Smluvní strany se dohodly, že komunikace souv1se1ici s touto Dohodou bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Dohodě. a to včetně poskytnuti plistupových údaJŮ 
Oprávněné osoby k zákaznickému účtu provozovanému na webových stránkách Provozovate'e a zpřístupněni dalších osobních údajů Oprávněné osoby souvisejících se 
sp•ávou jeho zákaznického účtu Pokud Oprávněná osoba zpřístupni své přístupové údaje třetí osobě, činí tak na vlastni odpovědnost včetně př ípadných dopadů na 
oc~ranu svých osobních údajů 

36933871 



I. Předmět Dohody 

Oprávněná osoba t1mto prohlašuJe že se seznámila se Smlou,ou o dodávce vody a odváděni odpadních vod č 30318698 / 4 (dále Jen .Smlouva") a přistupuje k ni 

2 Účastnic, Dohody timto SJeonávaJi ze osobou oprávněnou k pl11eti Jakéhokoliv plněn i a k výkonu veškerých práv náležeJicich dle Smlouvy Odběrateli a součas~ě 
zavázanou plnit veš,eré pov1nnost1 Odběratele dle Smlouvy Odběratele Je Oprávněná osoba Tam kde z povahy věci vyplýva ze jednání nebo povinnost mohou být 
uskutečněny nebo splněny výlučně Odběratelem Je však povinen takové Jednání učinit nebo závazek splnll sám Odběratel 

3 Identifikace odběrného místa (pf,poJené stavby nebo pozemku) 
Ev,denéni číslo OM 300017757 

Adresa Odbérneho místa Ulice Katefinská 

Cást obce Praha 2 • Nové Město 

Plněni poskytnt1to ode dne 01 .08.2019 

Čísla I s tavy měřidel 
42011221526 425 M3 

Cp 521 éo 19 
Obe~ Praha 

Odběratel a Oprávněná osoba shodné prohlašuJi že výše uvedené stavy vodoměru odpovidaJ i skutečnost , a od tohoto stavu vodoměru bude vodné a stočné 

vyúčtováváno Oprávněné osobě 

4 Účastnici Dohody se dohodli, že vodné a stočné hradí Opravněná osoba Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě 
konečného vyúčtováni vodného a stocnéhO a/nebo formou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury následovně 

Sjednaná výše zálohových plateb 2 500 Kč Kč éetnosl záloh měsíčné 

Splatnost zálohových plateb Je stanovena v rozpisu záloh 

Způsob platby zálohových plateb vodného a stočného Bezhotovostně 

Cetnost odečtů a konečného vyúčtováni rok 

Splatnost faktury vodného a stočného Je 17 dni od data vystaveni faktury 
Provozovatel odešle fakturu Oprévněné osobě neprodleně , nejpozději však do tři pracovních dnů od vystaveni. 

Způsob platby faktur vodného a stočného Bezhotovostně 

Oprávněná osoba souhlasí s vystavován"r,, a pouzíváním daňových dokladu (faktur) v el po:Jobě na faktury@uhkt.cz 
adresu 
Pfeplatek konečného vyúčtováni vodného a stočného bude vracen na účet Oprávněné osoby č. 3143802110710 

Přeplatek konečného vyúčtován vodného a stočného za pfedcházeJici zúčtovac, období bude pro platební styk ples SIPO v max výš, 1 zálohove platby použit 
na úhradu záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím období 

5 V př ípadě. ie Oprávněná osoba neuhradí v sou'adu s touto Dohodou platby vodného a stocného řádně a včas Je Provozovatel oprávněn požadovat uhrazeni vodného a 
stočného též po Odběrate li a Odběratel 1e povinen Provozovateli vodné a stočné uhradil v souladu s člankem li Smlouvy 

6 Účastnic, této Dohody SJednávaji. že po dobu platnost, této Dohody, musí být Jakákoliv zrněna Smlouvy písemně odsouhlasena všem, účastníky této Dohody 
7 Kterýkoliv z účastníků této Dohody je oprávněn tuto Dohodu vypovědět písemnou výpovéd bez výpovědní doby doručenou dalším dvěma účastníkům přitemž výpověď 

Dohody nabývá účinnost, okamžikem JeJ1ho doručení ostatním účastn lkúm této Dohody 

li. Závěrečná ustanovení 

Tato Dohoda Je vyhotovena ve třech steinopisech po Jednom pro každého účastníka této Dohody 

2 Tuto Dohodu lze měnit doplňovat a ukončovat Jen písemnými právním, Jedná nimi 

3 Tato Dohoda nabývá účinnost, podpisem posledního účastníka Smluvní strany se dohodly, že má-11 být tato Dohoda v souladu se zákonem č 34012015 Sb . o registru 
smluv ( ZRS") uveřeJněna prostřednictvím registru smluv pak jeJi uvefeJněn i spolu se Smlouvou se zavazuJe za11sltt bez zbytečného odkladu, neJpozději do 30 dnú ode 

dne JeJiho uzavřeni , na sve náklady postupem stanoveným v ZRS Oprávněná osoba V případě ze Oprávněna osoba nesplní závazek uvedený v pfedchozi větě, Je 
Provozovatel nebo Odběratel oprávněn provést uvereJněni v registru S'llluv sám V případě porušeni povinnost, Oprávněné osoby uvedené v tomto ustanoveni 

odpovídá tato ostatním ůéastníkurr této Dohody za majetkovou , nemaJetkovou uJmu 

4 Učastníc, této Dohody výslovné potvrzuJi ze základní podmmky teto Dohody Jsou výsledkem Jednání účastníků a každý z nich měl prilež,tost ovlivnit obsah podmínek 

této Dohody 

V dne 

Odběratel Oprávněná osoba 

36~33871 

Provozovatel 

zastoupeny (Jméno) 

funkce Specialista pro korporatni klientelu 


